経済産業部発第１２２号
平成２７年８月１０日
各　　位
大阪商工会議所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金融部会
経済政策委員会
中堅・中小企業委員会
平成２７年度経済財政白書　説明会開催のご案内

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　このたび、「平成２７年度経済財政白書」説明会を下記により開催いたします。

　当日は、内閣府から経済財政白書ご担当の中道　紘一郎・参事官補佐をお迎えし、ご解説いただきますので、お差繰りご出席賜りますようご案内申し上げます｡

敬具
記
日時：平成２７年９月９日（水）午後１時３０分～同３時

場所：大阪商工会議所　６階　白鳳の間（大阪市中央区本町橋2-8）

演題：平成２７年度経済財政白書について

講師：内閣府政策統括官（経済財政分析担当）付参事官（総括担当）付参事官補佐
中道　紘一郎　氏

以上

●貴台お差支えの場合は、代理の方のご参加も歓迎いたします。

●下の回示用紙にて、９月２日（水）までにファクシミリにてご出席の回示をお願いいたします。（ご欠席の場合は回示不要です。）

●今回は金融部会、経済政策委員会、中堅・中小企業委員会と、大阪経済調査会との共催となります。また、役員・議員各位にもご案内いたしております。

【本件担当】大阪商工会議所　経済産業部　経済担当　松村
〒540-0029 大阪市中央区本町橋2-8　Tel.06-6944-6304　Fax.6944-6249

大阪商工会議所　経済産業部　松村　行　　　　　　　Fax.（０６）６９４４-６２４９
平成２７年度経済財政白書説明会（９月９日）　参加申込書

出席する　　・　　代理出席する

(貴社・団体名)
(役職名)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　(貴名)
(Tel)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（Fax）
●ご記入いただいた情報は、大阪商工会議所からの各種連絡・情報提供のために利用するほか、講師には参加者名簿として提供します。